ар
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

14 декабря2022г. № 16/6

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 106-2022
"Об индексации денежного содержания государственных гражданских
служащихВолгоградской области и денежного вознаграждения лиц,

замещающих государственные должности"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 106-2022п "Об индексации денежного содержания государственных

гражданских служащих Волгоградской области и денежного вознаграждения

лиц, замещающих государственные должности", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 106-2022 "Об индексации

денежного содержания государственных гражданских служащих

Волгоградской области и денежного вознаграждения лиц, замещающих

государственные должности".

Председатель комитета